
1  

Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

 
 

Milano, 6 luglio 2021 
 

Determinazione n.  TAI-RU/142/2021 

AREA PROPONENTE 
 

Area Tecnico-Amministrativa per 
l’Accreditamento Istituzionale 

 

Responsabile del procedimento 

Il Responsabile Ufficio Giuridico 
Servizio Risorse Umane 

(dott. Alessandro Cattoni) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 2, 
lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 

Il presente provvedimento non 
comporta alcun onere 

Prot. 392/2021 
Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA STIPULA DI N. 20 CONTRATTI A TEMPO 
INDETERMINATO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO INFERMIERE (CAT. D) 

 
 Il Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale, 
 
premesso che con Determinazione n.TAI-RU/92/2021 del 5/05/2021 si è, tra l’altro, disposto di indire un concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la stipula di n. 20 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno, di Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiere (cat. D) di cui n. 10 riservati al personale di cui all’art. 20 comma 2 del D.Lgs. 75/2017 in 
possesso dei seguenti requisiti: 

a) risulti titolare, successivamente alla data del 28 agosto 2015, di un contratto di lavoro flessibile presso l’ASP IMMeS 
e PAT; 

b) abbia maturato, alla data del 31 dicembre 2020, almeno tre anni di contratto, anche non continuativi, negli ultimi 
otto anni, presso l’ASP IMMeS e PAT; 

 
precisato che concorso sopra indicato non opera la riserva prevista dalla Legge 68/1999 in quanto l’ASP IMMeS e PAT è in 
regola con le assunzioni di cui alla legge richiamata; 
 
precisato, inoltre, che ai sensi dell’art. 1014, comma 3 e 4, e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 66/2010 e successive 
modifiche e integrazioni, è prevista la riserva prioritaria di n. 6 posti per i volontari delle FF.AA.; 
 
rilevato che il succitato bando è stato pubblicato in estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (Serie Concorsi 
ed Esami) n. 41 del 25/05/2021; 
 
precisato che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro e non oltre il 30° giorno successivo a quello della 
data di pubblicazione dell’estratto del bando sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e, quindi, entro il 24 giugno 
2021; 
 
dato atto che risultano pervenute le seguenti n. 88 candidature: 
 
 Cognome e nome Data di nascita 

1)   AIELLO  GIUSEPPE 02/01/1992 

2)   ALIQUÒ  PAOLO 07/07/1988 

3)   AMODEO  VITO DAVIDE 22/11/1990 

4)   ANCHANTE VELARDE  JORGE ARMANDO 09/03/1991 

5)   AQUINO AGUIRRE  ELSA ROSA 01/02/1967 

6)   ASMERI  ROSALBA 25/02/1974 



2  

7)   AUTUORI  ADELE 17/08/1989 

8)   AUTUORI  LUIGIEMANUELE 18/05/1988 

9)   BAGACIAN  ADINA ROMANA 19/12/1979 

10)   BAGLÌ  JESSICA 16/09/1985 

11)   BALTARETE  ALEXANDRA 14/07/1988 

12)   BELLANI  VALERIA LETIZIA 25/03/1997 

13)   BERCEAN  CRINA 07/11/1972 

14)   BORAZIO  PIETRO 03/06/1994 

15)   CABRERA  MARIA LUISA 10/09/1975 

16)   CAPEZZUTO  MARCO 13/03/1994 

17)   CARNIMEO  MARIO 06/08/1984 

18)   CARRASCO ANCHAY  TANIA DANITZA 26/12/1973 

19)   CATALANO  TATIANA 13/02/1986 

20)   CECE  FRANCESCA 16/04/1998 

21)   CIANCIOLO  LIBORIO LUCA 23/07/1985 

22)   CICCARELLI  MARIAGOSTINA 20/06/1996 

23)   CIPRIANI  SERENA 30/12/1992 

24)   CIUPEA  ALINA 23/03/1975 

25)   COLANTONIO  LUIGI 09/03/1998 

26)   CONDO PALOMINO  DAYSI 11/12/1984 

27)   COSIO OBLITAS  ROCIO 10/11/1968 

28)   COSTA  ANITA 05/09/1978 

29)   CUOMO  SIMONE 24/10/1991 

30)   D'AMICO  SERENA 23/10/1994 

31)   D'ANDREIS  ALESSANDRO 03/05/1989 

32)   DE LELLIS  MARIA ROSARIA 19/03/1990 

33)   DE SANTIS  LUCIA 10/06/1995 

34)   DEPECCATI  DAVIDE 24/10/1988 

35)   DI FILIPPO  FEDERICA 02/06/1996 

36)   DI FILIPPO  IOLANDA 02/06/1996 

37)   DI ROSA  ALESSANDRO 20/01/1982 

38)   DI SANTO  SALVATORE 27/06/1990 

39)   ESPADA HUERTA  CARMEN ROSARIO 15/07/1975 

40)   ESPINOZA HUARACA  OLGA 03/06/1973 

41)   FERRANTE  VALENTINA 17/03/1984 

42)   FERRARI  SIMONA 26/09/1974 

43)   GANTOLEA  NICOLETA LILIANA 06/12/1976 

44)   GASPARINI  SIMONE 17/06/1991 

45)   GAZMIN  STEPHANIE 12/08/1995 

46)   GIACOMEL  GIULIA 28/05/1998 

47)   HOYOS OLIVARES  KARIM NILSA 04/10/1976 

48)   HUAYTA HUANCOQUE  LEONOR ROXANA 06/11/1974 

49)   IOCULANO  VINCENZO 19/10/1993 

50)   IOVINE  ROSSELLA 16/09/1992 

51)   LEO  MAURIZIO 23/04/1988 

52)   LIBRONE  ANNA ANGELA 27/07/1995 

53)   LIMATOLA  GENNARO 07/09/1995 

54)   LOYOLA VILLANUEVA  JOSELYN ELIZABETH 31/01/1993 

55)   LUCA  GIUSEPPE FRANCESCO 09/07/1993 

56)   MACCHIARINI  SARA 02/05/1996 

57)   MANZI  MICHELE 20/07/1969 

58)   MARCANTONIO  ROSA 24/04/1983 

59)   MASIELLO  MARIAGRAZIA 22/01/1999 

60)   MAURO  ILENIA 20/05/1998 

61)   MAZZER  PAOLO 21/09/1990 

62)   MORRONE  LORENZO 24/09/1994 



3  

63)   OLIVA  FRANCESCA 03/06/1991 

64)   OLIVA  VINCENZO 03/06/1991 

65)   ORLANDO  PIETRO 09/10/1989 

66)   ORTEGA  MACCHA  EDGAR HUGO 13/10/1969 

67)   PETROCCA  VINCENZO 04/11/1992 

68)   QUISPE  GIULIANA 03/03/1983 

69)   RAMOLETE  MARIE ANGELINE 17/07/1996 

70)   RICCIO  ROMINA 26/02/1989 

71)   RIOFRIO CORDOVA  ROCIO 30/08/1967 

72)   RODA  ANXHELA 10/06/1995 

73)   ROMANO  IMMACOLATA 16/08/1998 

74)   ROMANSKAIA  VIORICA 10/09/1979 

75)   ROSANOVA  LUIGI 31/05/1989 

76)   SOLIS ESPINOZA  DELIA LOURDES 10/02/1973 

77)   SOLOMITA TAURASI  SABRINA 20/01/1987 

78)   SOLOMON MEDHANIE  ZAID 15/04/1962 

79)   SOMMA  SIMONA 17/10/1996 

80)   TARANTINO  GIUSEPPE 18/08/1988 

81)   TEDESCO  ALESSIA 26/04/1994 

82)   TIANO  GERARDO 24/03/1996 

83)   URIBE  OSCAR GUILLERMO 05/05/1958 

84)   VARALLO  SELENE 05/06/1989 

85)   VENEZIANO  RICCARDO 29/03/1994 

86)   VIETRI  MASSIMO 28/08/1990 

87)   VINCI  ELISA 31/12/1990 

88)   YATIM  JAMEL 19/10/1970 

 
ritenuto di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 20 contratti tempo indeterminato e pieno 
di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat.D) i seguenti n. 83 candidati in possesso dei requisiti richiesti dal 
bando: 
 

 Cognome e nome Data di nascita 

1)   AIELLO  GIUSEPPE 02/01/1992 

2)   ALIQUÒ  PAOLO 07/07/1988 

3)   AMODEO  VITO DAVIDE 22/11/1990 

4)   ANCHANTE VELARDE  JORGE ARMANDO 09/03/1991 

5)   AQUINO AGUIRRE  ELSA ROSA 01/02/1967 

6)   ASMERI  ROSALBA 25/02/1974 

7)   AUTUORI  LUIGIEMANUELE 18/05/1988 

8)   BAGACIAN  ADINA ROMANA 19/12/1979 

9)   BAGLÌ  JESSICA 16/09/1985 

10)   BALTARETE  ALEXANDRA 14/07/1988 

11)   BELLANI  VALERIA LETIZIA 25/03/1997 

12)   BERCEAN  CRINA 07/11/1972 

13)   BORAZIO  PIETRO 03/06/1994 

14)   CABRERA  MARIA LUISA 10/09/1975 

15)   CAPEZZUTO  MARCO 13/03/1994 

16)   CARNIMEO  MARIO 06/08/1984 

17)   CARRASCO ANCHAY  TANIA DANITZA 26/12/1973 

18)   CATALANO  TATIANA 13/02/1986 

19)   CECE  FRANCESCA 16/04/1998 

20)   CIANCIOLO  LIBORIO LUCA 23/07/1985 

21)   CICCARELLI  MARIAGOSTINA 20/06/1996 

22)   CIPRIANI  SERENA 30/12/1992 

23)   CIUPEA  ALINA 23/03/1975 

24)   COLANTONIO  LUIGI 09/03/1998 



4  

25)   CONDO PALOMINO  DAYSI 11/12/1984 

26)   COSIO OBLITAS  ROCIO 10/11/1968 

27)   COSTA  ANITA 05/09/1978 

28)   CUOMO  SIMONE 24/10/1991 

29)   D'AMICO  SERENA 23/10/1994 

30)   D'ANDREIS  ALESSANDRO 03/05/1989 

31)   DE LELLIS  MARIA ROSARIA 19/03/1990 

32)   DE SANTIS  LUCIA 10/06/1995 

33)   DEPECCATI  DAVIDE 24/10/1988 

34)   DI FILIPPO  FEDERICA 02/06/1996 

35)   DI FILIPPO  IOLANDA 02/06/1996 

36)   DI ROSA  ALESSANDRO 20/01/1982 

37)   DI SANTO  SALVATORE 27/06/1990 

38)   ESPADA HUERTA  CARMEN ROSARIO 15/07/1975 

39)   ESPINOZA HUARACA  OLGA 03/06/1973 

40)   FERRANTE  VALENTINA 17/03/1984 

41)   FERRARI  SIMONA 26/09/1974 

42)   GANTOLEA  NICOLETA LILIANA 06/12/1976 

43)   GASPARINI  SIMONE 17/06/1991 

44)   GAZMIN  STEPHANIE 12/08/1995 

45)   GIACOMEL  GIULIA 28/05/1998 

46)   HUAYTA HUANCOQUE  LEONOR ROXANA 06/11/1974 

47)   IOCULANO  VINCENZO 19/10/1993 

48)   IOVINE  ROSSELLA 16/09/1992 

49)   LEO  MAURIZIO 23/04/1988 

50)   LIBRONE  ANNA ANGELA 27/07/1995 

51)   LOYOLA VILLANUEVA  JOSELYN ELIZABETH 31/01/1993 

52)   LUCA  GIUSEPPE FRANCESCO 09/07/1993 

53)   MACCHIARINI  SARA 02/05/1996 

54)   MANZI  MICHELE 20/07/1969 

55)   MARCANTONIO  ROSA 24/04/1983 

56)   MASIELLO  MARIAGRAZIA 22/01/1999 

57)   MAURO  ILENIA 20/05/1998 

58)   MAZZER  PAOLO 21/09/1990 

59)   MORRONE  LORENZO 24/09/1994 

60)   OLIVA  FRANCESCA 03/06/1991 

61)   OLIVA  VINCENZO 03/06/1991 

62)   ORLANDO  PIETRO 09/10/1989 

63)   ORTEGA  MACCHA  EDGAR HUGO 13/10/1969 

64)   PETROCCA  VINCENZO 04/11/1992 

65)   QUISPE  GIULIANA 03/03/1983 

66)   RAMOLETE  MARIE ANGELINE 17/07/1996 

67)   RICCIO  ROMINA 26/02/1989 

68)   RODA  ANXHELA 10/06/1995 

69)   ROMANO  IMMACOLATA 16/08/1998 

70)   ROMANSKAIA  VIORICA 10/09/1979 

71)   ROSANOVA  LUIGI 31/05/1989 

72)   SOLIS ESPINOZA  DELIA LOURDES 10/02/1973 

73)   SOLOMITA TAURASI  SABRINA 20/01/1987 

74)   SOMMA  SIMONA 17/10/1996 

75)   TARANTINO  GIUSEPPE 18/08/1988 

76)   TEDESCO  ALESSIA 26/04/1994 

77)   TIANO  GERARDO 24/03/1996 

78)   URIBE  OSCAR GUILLERMO 05/05/1958 

79)   VARALLO  SELENE 05/06/1989 

80)   VENEZIANO  RICCARDO 29/03/1994 



5  

81)   VIETRI  MASSIMO 28/08/1990 

82)   VINCI  ELISA 31/12/1990 

83)   YATIM  JAMEL 19/10/1970 

 
ritenuto, inoltre, di ammettere con riserva alla partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 
20 contratti tempo indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat.D) i seguenti 3 candidati 
per la motivazione a fianco indicata: 
 

Cognome e nome Data di nascita Motivo dell’ammissione con riserva 

 AUTUORI  ADELE 17/08/1989 Il candidato deve autocertificare di essere in possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

 HOYOS OLIVARES  KARIM 
NILSA 

04/10/1976 Il candidato deve presentare copia del permesso di soggiorno o 
ricevuta di richiesta di rinnovo dello stesso 

 SOLOMON MEDHANIE  ZAID 15/04/1962 Il candidato deve autocertificare di essere in possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

 
ritenuto, inoltre, di non ammettere alla partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 20 
contratti tempo indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat.D) pr i seguenti 2 candidati 
per la motivazioni a fianco indicate: 
 

Cognome e nome Data di nascita Motivo dell’esclusione 
 LIMATOLA  GENNARO 07/09/1995 Domanda non sottoscritta 

 RIOFRIO CORDOVA  ROCIO 30/08/1967 Domanda non completa 

 
ritenuto, inoltre, di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco dei candidati ammessi e dei candidati 
ammessi con riserva; 
 
ritenuto, inoltre, di trasmettere raccomandata A/R ai candidati esclusi dal presente concorso; 
 
precisato che i candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva medesima entro il termine che 
sarà comunicato e comunque prima dell’effettuazione della prova scritta;  
 
richiamato l’art. 10 del DL 44/2021 che prevede, al fine di ridurre i tempi di reclutamento del personale, che le prove 
concorsuali siano limitate alla prova scritta ed alla prova orale; 
 
ritenuto, pertanto, a parziale rettifica di quanto indicato nel bando di concorso e nel rispetto di quanto previsto dall’art. 8, 
comma 1 del DPR 220/2001, di prevedere che il punteggio complessivo attribuibile sia di 100 punti così ripartito: 

 40 punti per i titoli 
 30 punti per la prova scritta 
 30 punti per la prova orale; 

 
precisato che: 

 il superamento della prova scritta per l’ammissione alla prova orale è subordinato ad una valutazione di sufficienza 
di almeno 21/30 punti; 

 l’inserimento della graduatoria degli idonei è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza di 
almeno 21/30 punti nella prova orale; 

 i punti per la valutazione dei titoli saranno ripartiti come segue: 
- 15 punti per titoli di carriera; 
- 3 punti per titoli accademici e di studio; 
- 2 punti per pubblicazioni e titoli scientifici; 
- 20 punti per il curriculum formativo e professionale. 

 
considerato che per consentire l’espletamento del concorso pubblico in parola si deve procedere alla nomina della relativa 
Commissione Esaminatrice, che si ritiene di comporre, nella fattispecie, come di seguito indicato: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dr.ssa Margherita Barbara 
Pinna 

Direttore delle Professioni Sanitarie  
ASST Santi Paolo e Carlo 

Presidente 

Dr.ssa Annalisa Alberti Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Senior (cat. D)  
ASST Rhodense 

Componente 



6  

Dott. Lorenzo Furcieri Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat. D)  
ASST Rhodense 

Componente 

Dott. Alessandro Cattoni Responsabile Ufficio Giuridico – Servizio Risorse Umane 
ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente provvedimento 
rientra tra le competenze dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di Organizzazione 
e Contabilità; 
 
atteso che con Determinazione DG/81 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del Dipartimento Tecnico-
Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per 
l’Accreditamento Istituzionale; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore Generale 
dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe Calicchio a Direttore 
Generale di questa Azienda; 
 

DISPONE 
 
per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 20 contratti tempo indeterminato e pieno di 
Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat.D) i seguenti n. 83 candidati in possesso dei requisiti richiesti dal 
bando: 
 

 Cognome e nome Data di nascita 

1)   AIELLO  GIUSEPPE 02/01/1992 

2)   ALIQUÒ  PAOLO 07/07/1988 

3)   AMODEO  VITO DAVIDE 22/11/1990 

4)   ANCHANTE VELARDE  JORGE ARMANDO 09/03/1991 

5)   AQUINO AGUIRRE  ELSA ROSA 01/02/1967 

6)   ASMERI  ROSALBA 25/02/1974 

7)   AUTUORI  LUIGIEMANUELE 18/05/1988 

8)   BAGACIAN  ADINA ROMANA 19/12/1979 

9)   BAGLÌ  JESSICA 16/09/1985 

10)   BALTARETE  ALEXANDRA 14/07/1988 

11)   BELLANI  VALERIA LETIZIA 25/03/1997 

12)   BERCEAN  CRINA 07/11/1972 

13)   BORAZIO  PIETRO 03/06/1994 

14)   CABRERA  MARIA LUISA 10/09/1975 

15)   CAPEZZUTO  MARCO 13/03/1994 

16)   CARNIMEO  MARIO 06/08/1984 

17)   CARRASCO ANCHAY  TANIA DANITZA 26/12/1973 

18)   CATALANO  TATIANA 13/02/1986 

19)   CECE  FRANCESCA 16/04/1998 

20)   CIANCIOLO  LIBORIO LUCA 23/07/1985 

21)   CICCARELLI  MARIAGOSTINA 20/06/1996 

22)   CIPRIANI  SERENA 30/12/1992 

23)   CIUPEA  ALINA 23/03/1975 

24)   COLANTONIO  LUIGI 09/03/1998 

25)   CONDO PALOMINO  DAYSI 11/12/1984 

26)   COSIO OBLITAS  ROCIO 10/11/1968 

27)   COSTA  ANITA 05/09/1978 



7  

28)   CUOMO  SIMONE 24/10/1991 

29)   D'AMICO  SERENA 23/10/1994 

30)   D'ANDREIS  ALESSANDRO 03/05/1989 

31)   DE LELLIS  MARIA ROSARIA 19/03/1990 

32)   DE SANTIS  LUCIA 10/06/1995 

33)   DEPECCATI  DAVIDE 24/10/1988 

34)   DI FILIPPO  FEDERICA 02/06/1996 

35)   DI FILIPPO  IOLANDA 02/06/1996 

36)   DI ROSA  ALESSANDRO 20/01/1982 

37)   DI SANTO  SALVATORE 27/06/1990 

38)   ESPADA HUERTA  CARMEN ROSARIO 15/07/1975 

39)   ESPINOZA HUARACA  OLGA 03/06/1973 

40)   FERRANTE  VALENTINA 17/03/1984 

41)   FERRARI  SIMONA 26/09/1974 

42)   GANTOLEA  NICOLETA LILIANA 06/12/1976 

43)   GASPARINI  SIMONE 17/06/1991 

44)   GAZMIN  STEPHANIE 12/08/1995 

45)   GIACOMEL  GIULIA 28/05/1998 

46)   HUAYTA HUANCOQUE  LEONOR ROXANA 06/11/1974 

47)   IOCULANO  VINCENZO 19/10/1993 

48)   IOVINE  ROSSELLA 16/09/1992 

49)   LEO  MAURIZIO 23/04/1988 

50)   LIBRONE  ANNA ANGELA 27/07/1995 

51)   LOYOLA VILLANUEVA  JOSELYN ELIZABETH 31/01/1993 

52)   LUCA  GIUSEPPE FRANCESCO 09/07/1993 

53)   MACCHIARINI  SARA 02/05/1996 

54)   MANZI  MICHELE 20/07/1969 

55)   MARCANTONIO  ROSA 24/04/1983 

56)   MASIELLO  MARIAGRAZIA 22/01/1999 

57)   MAURO  ILENIA 20/05/1998 

58)   MAZZER  PAOLO 21/09/1990 

59)   MORRONE  LORENZO 24/09/1994 

60)   OLIVA  FRANCESCA 03/06/1991 

61)   OLIVA  VINCENZO 03/06/1991 

62)   ORLANDO  PIETRO 09/10/1989 

63)   ORTEGA  MACCHA  EDGAR HUGO 13/10/1969 

64)   PETROCCA  VINCENZO 04/11/1992 

65)   QUISPE  GIULIANA 03/03/1983 

66)   RAMOLETE  MARIE ANGELINE 17/07/1996 

67)   RICCIO  ROMINA 26/02/1989 

68)   RODA  ANXHELA 10/06/1995 

69)   ROMANO  IMMACOLATA 16/08/1998 

70)   ROMANSKAIA  VIORICA 10/09/1979 

71)   ROSANOVA  LUIGI 31/05/1989 

72)   SOLIS ESPINOZA  DELIA LOURDES 10/02/1973 

73)   SOLOMITA TAURASI  SABRINA 20/01/1987 

74)   SOMMA  SIMONA 17/10/1996 

75)   TARANTINO  GIUSEPPE 18/08/1988 

76)   TEDESCO  ALESSIA 26/04/1994 

77)   TIANO  GERARDO 24/03/1996 

78)   URIBE  OSCAR GUILLERMO 05/05/1958 

79)   VARALLO  SELENE 05/06/1989 

80)   VENEZIANO  RICCARDO 29/03/1994 

81)   VIETRI  MASSIMO 28/08/1990 

82)   VINCI  ELISA 31/12/1990 

83)   YATIM  JAMEL 19/10/1970 



8  

 
2) di ammettere con riserva alla partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 20 contratti 
tempo indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat.D) i seguenti 3 candidati per la 
motivazione a fianco indicata: 
 

Cognome e nome Data di nascita Motivo dell’ammissione con riserva 

 AUTUORI  ADELE 17/08/1989 Il candidato deve autocertificare di essere in possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

 HOYOS OLIVARES  KARIM 
NILSA 

04/10/1976 Il candidato deve trasmettere copia del permesso di soggiorno o 
ricevuta di richiesta di rinnovo dello stesso 

 SOLOMON MEDHANIE  ZAID 15/04/1962 Il candidato deve autocertificare di essere in possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

 
3) di non ammettere alla partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 20 contratti tempo 
indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat.D) pr i seguenti 2 candidati per la motivazioni 
a fianco indicate: 
 

Cognome e nome Data di nascita Motivo dell’esclusione 
 LIMATOLA  GENNARO 07/09/1995 Domanda non sottoscritta 

 RIOFRIO CORDOVA  ROCIO 30/08/1967 Domanda non completa 

 
4) di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco dei candidati ammessi e dei candidati ammessi con 
riserva; 
 
5) di trasmettere una raccomandata A/R ai candidati non ammessi al presente concorso; 
 
6) di dare atto che i candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva medesima entro il termine 
che sarà comunicato e comunque prima dell’effettuazione della prova scritta;  
 
7) di prevedere, a parziale rettifica di quanto indicato nel bando di concorso e nel rispetto di quanto previsto dall’art. 8, 
comma 1 del DPR 220/2001, che il punteggio complessivo attribuibile sia di 100 punti così ripartito: 

 40 punti per i titoli 
 30 punti per la prova scritta 
 30 punti per la prova orale; 

 
8) di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per la stipula di n. 20 contratti a tempo 
indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat.D) dell’Azienda che si ritiene di comporre, 
nella fattispecie, come di seguito indicato: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dr.ssa Margherita Barbara Pinna Direttore delle Professioni Sanitarie  
ASST Santi Paolo e Carlo 

Presidente 

Dr.ssa Annalisa Alberti Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Senior (cat. D)  
ASST Rhodense 

Componente 

Dott. Lorenzo Furcieri Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat. D)  
ASST Rhodense 

Componente 

Dott. Alessandro Cattoni Responsabile Ufficio Giuridico – Servizio Risorse Umane 
ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
9) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere.   
 

Il Dirigente Responsabile dell’Area  
Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale 

(dott.ssa Rossana Coladonato)  
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


